
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 683

Objeto: ADQUISICIÓN DE CAÑOS DE PVC PARA CLOACA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 19/09/19 - 09:00hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Dpto Licitaciones y C.C. -At: Ricardo Burgos-.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 19/09/19 - 10:00hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos  y  consultas:  Desde  el  22/08/2019  al  19/09/2019  en  www.aguassantafesinas.com.ar
Contacto:  Echevarría,  Facundo  0342-450-4564/  Domínguez,  María  Jimena  0342-450-4594  /
maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

S/C 29252 Ag. 23 Ag. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Resolución Nº 7.121/19

Objeto: Adquisición de Nomencladores de calles, Conforme el pliego de bases y condiciones.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 06 de Septiembre de 2019

Apertura de Sobres: El día 06 de Septiembre de 2019 a las 11:00 horas, ambos actos por ante la
División Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez Ocampo N° 920.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la
misma hora.

Valor del Pliego: $800.

$ 450 398763 Ago. 23 Sep. 5

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE



LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/2019

Decreto Nº 00471/2019

Objeto: Obra Cierre del Predio del Club Hípico General Belgrano.

Presupuesto Oficial: $2.595.920.

Apertura Propuesta: 29 de Agosto de 2019, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la
hora 10:00.

Lugar de Apertura: Secretaría de Obras Públicas, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta N° 2951.

Retiro  del  Pliego:  El  Pliego  podrá  ser  obtenido  gratuitamente,  en  días  y  horarios  hábiles
administrativos, en la Dirección Despacho General de la Secretaría de Obras Públicas, 3er. Piso,
Palacio Municipal, calle Salta N° 2951 o en la pag. Web.

Consultas  e  Informes:  Dirección  de  Despacho  General  de  Secretaria  de  Obras  Públicas
(TE.4508160 o por correo electrónico: despacho.obraspublicas@santafeciudad.gov.ar)

$ 135 398978 Ago. 23 Ago. 27

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 326

Expediente Nº 326/2019

Objeto: Adquisición de materiales e insumos sanitarios para la ejecución de obra de extensión
Agua Potable en los Barrios: Altos del Sauce, Nueva Detroit y Jorge Newbery de la localidad de
Sauce Viejo.

Forma de Pago: Contado, contra entrega de los materiales.

Fecha de Apertura: 06 de Septiembre de 2019 en la sede comunal a las 11:00 horas.

Valor del Pliego: Pesos: Cinco mil quinientos ($ 5.500)

$ 450 399020 Ago. 23 Sep. 5

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO MUÑOZ



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2019

Ordenanza Nº 438/2019

Objeto: Provisión de Mano de Obra Calificada con Herramientas y Equipos y Materiales para la
Instalación Eléctrica y de bajas tensiones (alarma TV telefonía) en la obra: Casa de la Cultura de
Pueblo Muñoz en un todo de acuerdo al Pliego de Bases, Condiciones y Especificaciones Técnicas
fijados por Ordenanza Nº 438/2019.

Recepción de Ofertas: hasta; 02/09/2019 09:00 hs.

Apertura de Ofertas: 02/09/2019 09:30 hs. en Sede Comunal Calle Belgrano 397 Pueblo Muñoz
Pcia. Santa Fe.-

Inspección y Venta de Pliego: En Sede Comunal Lunes a Viernes de 07:30 a 12:30 hs.

Valor del Pliego: $ 1.500,00.

$ 90 398882 Ago. 23 Ago. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2019

Ordenanza Nº 439/2019

Objeto: Provisión de Mano de Obra Calificada con Herramientas y Equipos y Materiales para:
enduidos columnas hormigón, revestimientos interiores con placas, cielo raso desmontable, pisos
sala, pinturas cielo raso núcleo servicios, pinturas paredes interiores, pinturas protectora fachada,
accesorios terminación núcleo de servicios en la obra: Casa de la Cultura de Pueblo Muñoz en un
todo de acuerdo al Pliego de Bases, Condiciones y Especificaciones Técnicas fijados por Ordenanza
Nº 439/2019.

Recepción de Ofertas: hasta: 02/09/2019 09:00 hs.

Apertura de Ofertas: 02/09/2019 10:30 hs. en Sede Comunal Calle Belgrano 397 Pueblo Muñoz
Pcia. Santa Fe.

Inspección y Venta de Pliego: En Sede Comunal Lunes a Viernes de 07:30 a 12:30 hs.

Valor del Pliego: $ 1.500,00.

$ 90 398881 Ago. 23 Ago. 26

__________________________________________


